
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 19 Runden

Modus alle volle Distanz

Modus alle volle Distanz

Modus alle volle Distanz

Bahndaten

Name Min-Zeit Masstab

SR INSULA 132 5 32

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1  Ortner Gerald 76 11:34.09 9,133 0 0 0 0  

2  Spindler Tom 76 11:58.19 9,45 0 0 0 0  

3  Lausecker Michael 76 12:01.22 9,49 0 0 0 0  

4  Zarfl Alfred 76 12:03.84 9,524 0 0 0 0  

5  Dadam Martin 76 12:07.75 9,576 0 0 0 0  

6 Fritzler Viktor 76 12:26.87 9,827 0 0 0 0  

7  ECKHART Hannes 76 12:41.16 10,015 0 0 0 0  

8 Steiner Markus 76 13:09.85 10,393 0 0 0 0  

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1  Ortner Gerald 76 11:34.09 9,133

1 4 19 2:54.95 8,968 18

3 2 19 2:51.88 8,781 14

5 1 19 2:53.86 8,896 9

7 3 19 2:53.39 8,818 6

2  Spindler Tom 76 11:58.19 9,45

2 1 19 3:00.80 9,35 7

4 3 19 2:56.90 9,243 8

6 4 19 3:01.92 9,429 6

8 2 19 2:58.56 9,367 16

3  Lausecker Michael 76 12:01.22 9,49

1 3 19 2:59.57 9,049 7

3 4 19 3:00.25 9,191 5

5 2 19 2:59.32 9,16 4

7 1 19 3:02.07 9,18 17

4  Zarfl Alfred 76 12:03.84 9,524

2 2 19 2:59.27 9,331 17

4 1 19 3:01.43 9,34 4

6 3 19 3:02.81 9,315 9

8 4 19 3:00.32 9,386 10

5  Dadam Martin 76 12:07.75 9,576

1 1 19 3:09.98 9,375 3

3 3 19 3:03.30 9,074 19

5 4 19 2:57.05 9,164 16

7 2 19 2:57.40 9,014 8

6 Fritzler Viktor 76 12:26.87 9,827

2 4 19 3:07.34 9,661 8

4 2 19 3:04.12 9,545 12

6 1 19 3:10.04 9,601 3

8 3 19 3:05.36 9,435 10

7  ECKHART Hannes 76 12:41.16 10,015

1 2 19 3:07.18 9,377 13

3 1 19 3:16.59 9,676 7

5 3 19 3:10.81 9,285 13

7 4 19 3:06.57 9,612 7

8 Steiner Markus 76 13:09.85 10,393



2 3 19 3:23.58 9,297 6

4 4 19 3:16.17 9,597 14

6 2 19 3:12.55 9,343 16

8 1 19 3:17.54 9,516 15

Zeit

Rang Name

1  Ortner Gerald

LaufNr 1 3 5 7

SpurNr 4 2 1 3

Runde

1 11,327 11,438 9,24 9,437

2 9,223 9,14 10,946 11,427

3 9,015 11,082 9,116 9,279

4 9,517 9,063 9,082 8,908

5 11,686 9,099 9,003 8,922

6 9,597 8,998 8,971 8,818

7 9,058 8,99 9,011 8,916

8 9,235 9,208 9,104 8,858

9 9,053 9,071 8,896 8,904

10 9,411 8,924 9,09 8,892

11 9,169 8,88 9,216 11,218

12 9,101 8,893 9,01 8,959

13 9,056 8,868 10,915 8,988

14 8,991 8,781 9,042 8,825

15 9,052 11,05 9,041 12,739

16 9,086 8,945 8,989 9,024

17 9,056 10,98 8,999 8,92

18 8,968 9,075 8,975 9,083

19 9,032 8,899 8,958 9,011

2  Spindler Tom

LaufNr 2 4 6 8

SpurNr 1 3 4 2

Runde

1 9,746 9,672 9,772 11,57

2 9,376 9,33 9,463 9,385

3 9,372 9,303 9,645 9,464

4 9,397 9,27 9,557 11,078

5 9,551 9,288 9,531 9,379

6 9,463 9,255 9,429 11,09

7 9,35 10,83 9,609 11,385

8 9,429 9,243 9,533 9,373

9 9,473 9,287 9,448 9,452

10 9,479 11,158 9,487 9,396

11 9,501 9,321 9,519 9,382

12 9,561 9,334 11,562 9,416

13 9,532 9,401 11,24 9,401

14 9,448 9,395 9,488 9,401

15 9,44 9,45 9,432 9,454

16 9,487 9,263 11,342 9,367

17 9,451 9,298 10,436 9,403

18 9,425 11,181 11,528 9,471

19 12,059 9,342 11,62 9,433

3  Lausecker Michael

LaufNr 1 3 5 7

SpurNr 3 4 2 1

Runde

1 11,261 11,635 9,718 9,758

2 9,101 9,352 11,306 12,107

3 9,106 11,089 9,273 9,381

4 11,714 9,347 9,16 9,209

5 14,03 9,191 9,266 9,23

6 9,066 12,12 11,695 9,24

7 9,049 9,56 9,246 9,209

8 9,136 9,318 9,229 9,302

9 9,146 9,326 9,242 12,716



10 9,082 9,304 9,194 11,485

11 9,098 9,217 9,222 9,456

12 9,112 9,242 9,16 9,575

13 9,086 9,293 9,243 9,479

14 9,236 11,288 9,347 11,299

15 9,124 9,302 9,264 9,385

16 9,25 11,228 9,374 9,274

17 9,251 9,492 9,289 9,18

18 9,198 9,213 9,319 9,233

19 9,191 9,414 9,442 9,284

4  Zarfl Alfred

LaufNr 2 4 6 8

SpurNr 2 1 3 4

Runde

1 9,622 9,881 9,672 11,801

2 9,46 9,346 9,526 9,462

3 9,507 9,367 9,543 9,48

4 9,38 9,34 9,43 11,333

5 9,394 9,417 9,546 9,637

6 9,444 12,766 9,526 11,085

7 9,435 9,375 9,423 11,463

8 9,441 9,423 9,324 9,58

9 9,495 9,473 9,315 9,429

10 9,345 11,454 9,396 9,386

11 9,332 9,441 9,338 9,444

12 9,344 9,473 13,943 9,591

13 9,425 9,556 11,144 9,441

14 9,36 9,545 9,396 9,504

15 9,426 9,372 9,41 9,445

16 9,401 9,445 11,466 9,436

17 9,331 11,572 9,352 9,457

18 9,341 9,49 11,412 9,488

19 11,533 9,362 12,306 9,538

5  Dadam Martin

LaufNr 1 3 5 7

SpurNr 1 3 4 2

Runde

1 15,393 12,566 9,406 9,714

2 11,332 9,248 11,38 11,6

3 9,375 11,475 9,333 9,076

4 9,662 9,503 9,319 9,065

5 11,386 12,75 9,217 9,108

6 9,855 9,389 9,211 9,017

7 9,543 9,363 9,334 9,181

8 9,424 9,303 9,338 9,014

9 9,621 9,275 9,287 9,104

10 11,367 9,43 9,363 9,09

11 9,669 9,198 9,29 10,747

12 9,484 9,252 9,236 9,135

13 9,433 9,231 9,475 9,13

14 10,195 11,357 9,286 9,098

15 9,668 9,685 9,207 10,829

16 9,643 12,705 9,164 9,14

17 9,611 9,077 9,404 12,469

18 9,602 9,125 9,273 9,378

19 9,379 9,074 9,246 9,243

6 Fritzler Viktor

LaufNr 2 4 6 8

SpurNr 4 2 1 3

Runde

1 10,261 10,122 9,96 12,545

2 9,816 9,814 9,771 11,241

3 10,144 9,755 9,601 9,868

4 9,773 9,722 9,796 11,622

5 9,77 9,662 13,71 11,671

6 9,795 11,752 9,956 11,463



7 9,751 9,685 9,861 9,63

8 9,661 9,678 9,803 9,566

9 9,988 9,686 9,876 9,532

10 9,843 11,187 9,838 9,435

11 9,669 9,555 11,62 9,582

12 9,865 9,545 11,744 9,587

13 9,907 9,679 9,704 9,691

14 9,912 9,801 9,736 9,627

15 9,781 9,61 11,734 9,65

16 9,8 9,617 9,744 9,521

17 9,677 11,613 9,817 9,472

18 11,546 9,624 11,589 9,62

19 10,054 9,702 9,785 9,69

7  ECKHART Hannes

LaufNr 1 3 5 7

SpurNr 2 1 3 4

Runde

1 12,669 12,43 9,77 10,299

2 9,754 9,7 11,941 12,041

3 9,379 15,674 9,386 9,785

4 9,591 9,967 11,615 9,755

5 13,643 10,156 9,327 9,857

6 11,978 9,859 9,504 9,683

7 9,635 9,676 9,369 9,612

8 9,393 9,949 9,318 9,759

9 9,497 9,682 9,422 9,691

10 9,583 9,717 9,606 12,458

11 9,525 9,796 9,355 9,712

12 9,482 11,098 13,312 9,62

13 9,377 12,764 9,285 9,694

14 9,459 9,847 9,406 11,461

15 9,487 13,62 9,482 9,634

16 9,606 9,86 12,246 9,9

17 9,71 9,834 11,28 9,713

18 9,542 9,718 9,483 9,784

19 9,43 10,748 9,438 9,789

8 Steiner Markus

LaufNr 2 4 6 8

SpurNr 3 4 2 1

Runde

1 10,478 10,269 9,96 12,202

2 9,568 9,703 9,395 9,613

3 9,611 9,69 9,49 9,727

4 14,17 9,621 9,463 12,912

5 9,449 9,789 9,529 12,99

6 9,297 11,573 9,637 13,119

7 12,281 9,625 9,497 9,84

8 13,704 9,654 9,463 9,704

9 9,546 13,571 14,829 9,656

10 9,656 12,841 9,381 9,677

11 14,285 9,789 11,295 12,973

12 9,62 9,603 13,038 12,44

13 9,41 9,648 9,422 9,737

14 9,792 9,597 9,41 9,659

15 9,625 9,648 12,829 9,516

16 9,515 14,741 9,343 9,708

17 12,618 9,65 13,999 9,621

18 12,944 12,684 12,752 10,886

19 9,616 10,048 9,419 11,207

Spurübersicht

1 2 3 4

 Ortner Gerald 173,86s 171,88s 173,40s 174,95s

 Spindler Tom 180,80s 178,56s 176,90s 181,93s

 Lausecker Michael 182,07s 179,33s 179,57s 180,26s

 Zarfl Alfred 181,43s 179,27s 182,82s 180,32s

 Dadam Martin 189,99s 177,41s 183,30s 177,06s



Fritzler Viktor 190,05s 184,13s 185,36s 187,34s

 ECKHART Hannes 196,59s 187,19s 190,81s 186,57s

Steiner Markus 197,54s 192,56s 203,58s 196,17s


